
Plats: Tynnereds kyrka, Turkosgatan1, i Västra Frölunda pastorat. Länk här till Västtrafik. (Appen 
heter ToGo Västtraffik.) Spårvagn: Briljantgatan (Linje 1 eller 7 mot Tynnered. Cirka 6 minuters gångpro-
menad från hållplatsen till kyrkan. ) (Buss: Björkhöjdsgatan)  
Vi rekommenderar boende i stadsdelen Majorna som också ligger i västra Göteborg. Hotellet ”Spar 
hotell Majorna” på Karl Johansgatan 66-70, ligger drygt 30 minuters resa med kollektivtrafik från kyrkan. 
Bredvid hotellet finns spårvagnshållplats ”Chapmans torg”. Var och en bokar sitt rum själv, hotellet nås 
på 031 – 751 07 00 eller mail: majorna@​sparhotel.​se. För den som vill, går det bra att hänga med senare 
på kvällen på eftersnack i Majorna nära hotellet.  

Kontakta FBHOs samordnare för eventuella frågor:  
- Christina Byström, 0707/14 00 14. 
- Emelie Simmons, 0709/69 95 38.

Ungefärligt upplägg och tider:   
 
Torsdag 9 november
Kl 14-15 	 Fika och drop in.
Kl 15-17 	 ”Att synliggöra Guds närvaro - pastoralteologiska utgångspunkter och praxis i Tynnereds 	
		  församling”. Input av Per Eriksson.  
		  Gemensamt samtal utifrån processfrågor om att ”bygga” atmosfär och miljö.
Kl 17-18 	 Gemensam middag i församlingen. 
Kl 18-19.30 	 Upprättelseandakten ”Talita Koum” med Ebba Älverbrandt och församlingens med- 
		  arbetare med efterföljande dialog om offrets plats i liturgin. Input i den av Ebba Ä. 
 
Fredag 10 november 
Kl 9-10		 Rådslag
kl. 10-11	 Fremtiden bor hos oss: Arbete och liv i de norska nätverksförsamlingarna samt teologisk 	
		  praxis kopplat till Temat för vårens medarnetarkonferens: Sången bor hos oss. Med bla 	
		  diakon Eldrid Brekke och nätverkssamordnare Ingvild Sandnes.  
Kl 11-12 	 Mässa 
Kl 12-13 	 Gemensam lunch och avfärd.

Välkommen tilll FBHOs kyrkoherdedygn 
med Teolgiskt seminarium 9/11 och Rådslag 10/11 

Nätverkets församlingar är ofta stigfinnare när det gäller kyrkans närvaro och uppdrag i städernas föror-
ter. Vad ser vi i våra olika sammanhang? Hur påverkas vår förkunnelse och hur formas vår teologi? 
   Från och med i höst, planerar vi att en gång om året genomföra ett seminarium för FBHOs kyrko- och 
församlingsherdar där vi gemensamt reflekterar om att vara kyrka i vår tid, i vår del av samhället.  
  Vi inleder seminariet, som vi tänker ska bli återkommande, torsdagen den 9 november kl. 14.00. Då leder 
oss Per Eriksson, församlingsherde i Tynnered, Västra Frölunda och Ebba Älverbrandt, diakon i Fosie för-
samling i Malmö, i samtal, mässa och reflektion. Vi har också bjudit in ledningen för vårt norska syster-
nätverk Fremtiden bor hos oss. 

Per Eriksson. 		       Ebba Älverbrandt. 

 

Varmt välkommen!


